
Id: LGMVP-NPFTY-MKTIR-SKTUD-NBWKO. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 6/2012
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 30 stycznia 2012 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i poz.146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz.230, 
z 2011r. Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 21, poz.113, Nr 217, poz.1281, Nr 149, poz. 887) oraz art.257 i art. 
258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, 
poz.146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 96 poz.620, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726, z 2011r. Nr 201, 
poz. 1183, Nr 185, poz.1092, Nr 234, poz. 1386) i § 12 pkt 4 uchwały nr XI/82/2011 Rady Miejskiej w Piotrkowie 
Kujawskim z dnia 19 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 
2012 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr X/82/2011 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 19 grudnia 2011r., zarządzeniu 
Nr 2/2012 z dnia 12 stycznia 2012r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski na rok 2012: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 28.854.631,00 zł na kwotę 28.898.631,00 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 26.018.631,00 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 2.880.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 27.633.236,00 zł na kwotę 27.677.236,00 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 25.796.140,00 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 1.881.096,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

3) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 6.023.850,00 zł na kwotę 6.067.850,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5.” 

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki Nr 1 i Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: LGMVP-NPFTY-MKTIR-SKTUD-NBWKO. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 6/2012

Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 6.2012 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 6/2012

Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 6.2012 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 6/2012

Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik5.pdf

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia 6.2012 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik5.pdf


Id: LGMVP-NPFTY-MKTIR-SKTUD-NBWKO. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Dochody 

Dz. 852 Pomoc społeczna 

rozdz. 85295 Pozostała działalność 

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 
44.000,00 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.2.2012/71 z dnia 26 stycznia 2012r. z przeznaczeniem na 
realizację rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne. 

Wydatki 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 

Zwiększa się wydatki w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 3.410,00 zł 
zmniejszając wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia – nagrody dla strażaków ochotników 
biorących udział w akcjach gaśniczo- ratunkowych. 

Dz. 852 Pomoc społeczna 

rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zmniejsza się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 600,00 zł, z tego: obsługa świadczeń 
rodzinnych (zadania zlecone) o kwotę 200,00 zł oraz obsługa świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
(zadania zlecone) o kwotę 400,00 zł zwiększając wydatki w § 4610 Koszty postepowania sądowego 
i prokuratorskiego o kwotę 600,00 zł, z tego: obsługa świadczeń rodzinnych (zadania zlecone) o kwotę 
200,00 zł oraz obsługa świadczeń z funduszu alimentacyjnego (zadania zlecone) o kwotę 400,00 zł. 

rozdz. 85295 Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 44.000,00 zł z przeznaczeniem na 
realizację rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny


